РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2022                                      с. Малая Камала                                              № 6-п

О признании утратившим силу постановление администрации Малокамалинского сельсовета  от 30.07.2015 № 24-п «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Малокамалинского сельсовета и депутатов Малокамалинского сельского Совета депутатов 13 сентября 2015 года»

На основании протеста Рыбинской межрайонной прокуратуры на постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 30.07.2015 № 24-п «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Малокамалинского сельсовета и депутатов Малокамалинского сельского Совета депутатов 13 сентября 2015 года» руководствуясь статьями 14, 17, Устава Малокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Малокамалинского сельсовета от 30.07.2015 № 24-п «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах главы Малокамалинского сельсовета и депутатов Малокамалинского сельского Совета депутатов 13 сентября 2015 года» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в печатном издании «Сельские новости».
Глава сельсовета                                                                                А. Ю. Гильгенберг